
INFOLIST

Havarijní pojištění vozidel PARTNER H59

Číslo kalkulace:

Klient:

Pojistná částka za vozidla celkem: 659 356 Kč

Pojistné pro jednotlivá rizika:

Havarijní pojištění: 19 582 Kč
Nestandardní výbava: 0 Kč

Pojištění zavazadel: 4 000 Kč

Úrazové pojištění: 324 Kč

Nájem vozidla: 1 345 Kč

Čelní sklo: 0 Kč

Výhledová skla: 3 000 Kč

Pojištění strojů: 0 Kč

Doprava: 0 Kč

Asistence: 0 Kč

Produkční pojistné (A): 19 582 Kč

Produkční pojistné (B): 8 669 Kč

Počet vozidel: 1

Množstevní sleva: 0 %

Obchodní sleva: 0 %

Pojistné období: 12 měsíců

Frekvenční sleva / přirážka: 5 %

Koeficient slevy / přirážky celkem: 0,95

Roční pojistné (A): 18 602 Kč

Roční pojistné (B): 8 669 Kč

Sleva / přirážka za škodný průběh: 0 %

Celkové roční pojistné (A): 18 602 Kč

Celkové roční pojistné (B): 8 669 Kč

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu: 27 271 Kč

Pojistné za pojistné období: 27 271 Kč
Zvláštní sleva: 0 Kč

Pojistné za 1. pojistné období: 27 271 Kč

Způsob uplatnění slev: 
Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňují pouze na Produkční pojistné (A). 
Sleva za škodný průběh se uplatňuje pouze na Roční pojistné (A).

Seznam vozidel a rozsah pojištění je uveden v příloze.

Tisk ze dne: 19.9.2017



SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: 1 ke kalkulaci č.: List č.: 1

Pořadové číslo: 1 Č. leas. smlouvy: Č. smlouvy POV: 

I. HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ

Poj. nebezpečí:1)
HA

Druh vozidla:
A1

Pojistná částka:
659 356 Kč

K1 (kód/koef.):
KB01/1

RZ/SPZ:
6AH 4937

RZS:
CZ

Území:2)
E

"POV":
A

Sazba (‰):
33

K2 (kód/koef.):
OHE/1

Značka a typ:
Škoda Kodiaq

R.v.:
2017

Spoluúčast:3)
5 % min. 5 000 Kč

K3 (kód/koef.):
SPR/0,9

VIN:
TMBLD9NS2H8030792

Měsíc:
6

Pojistné (A):
19 582 Kč

II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA III. ZAVAZADLA

Typ:4)
ZAV

Varianta:
E

Pojistná částka:
50 000 Kč

Spoluúčast:
5 000 Kč

Pojistné (B):
4 000 Kč

IV. ÚRAZ

Typ:
US

Poč. sed.:
5

Poj. částka:5)

SÚ 150 000 Kč

TN 300 000 Kč
TP 37 500 Kč

Pojistné (B):
324 Kč

V. NÁJEM VOZIDLA

Počet dnů:
15

Denní limit plnění
(včetně DPH):

1 300 Kč

Pojistné (B):
1 345 Kč

VI. SKLA VOZIDLA

Pojistná částka:
20 000 Kč

Spoluúčast:
bez spoluúčasti

POJIŠTĚNA 
VÝHLEDOVÁ SKLA

Pojistné (B):
3 000 Kč

VII. POJIŠTĚNÍ STROJŮ VIII. DOPRAVA IX. ASISTENCE

Pojistné celkem (A):
19 582 Kč

Pojistné celkem (B):
8 669 Kč

Produkční pojistné (A): 19 582 Kč

Produkční pojistné (B): 8 669 Kč

1) HA (havárie) - Základní havárie, Živel, Ocizení, Vandalismus; 4) ZAV - pojistná nebezpečí podle ZPP H-361/14 čl. 3 odst. 1 písm. a), b), c); 

CH (částečná havárie) - Základní havárie, Živel, Vandalismus; ZAZ - pojistná nebezpečí podle ZPP H-361/14 čl. 3 odst. 1 písm. a), b).

OC (odcizení) - Živel, Ocizení; Odchylně od VPP H-350/14 se pojištění nevztahuje na odcizení části vozidla; 5) SÚ - smrt následkem úrazu, TN - trvalé následky úrazu, TP - tělesné postižení způsobené úrazem.

HS (sezónní havárie) - Sezónni havárie, Živel, Ocizení, Vandalismus; 6) Dojde-li k pojistné události odcizením, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 10%,

2) Označení územní platnosti C - ČR, S - ČR + Polsko, Německo, Rakousko, Slovensko, E - Evropa minimálně však 10 000 Kč.

3) Při variantě spoluúčasti "0%, minimálně 2 000 Kč" se sjednává pro případ odcizení celého vozidla spoluúčast ve výši 5%, 7) Minimální produkční pojistné za pojistnou smlouvu je 1 000 Kč. Produkčním pojistným se rozumí roční pojistné za všechna pojištění

minimálně však 2000 Kč. sjednaná pojistnou smlouvou před uplatněním slevy množstevní, obchodní a za frekvenci placení.


